δων οκτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
Το ποσό αυτό αφορά «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΟΛΕ-
ΟΔΟΜΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΒΟΥΝΟ – ΑΓ. ΑΝΝΑ (Π.Ε 4) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ ΦΕΚ 543Δ/1991 ΚΑΙ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΕΚ 727Δ΄/1993».  

2. Επιπλέον επιβαρύνεται με ποσό 64.000,00 € (εξήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανο-
μένου ΦΠΑ 24%. Το ποσό αυτό αφορά «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΚΑΤ’ ΑΡΘΡΟ 100 ΠΑΡ. 4 ΤΟΥ Ν. 3852/2010» 

Ο αναλυτικός προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας 
Σύμβασης